ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, MACHERIO

APPARTAMENTO di mq. 68,69, piano primo, scala B.
singolo di mq. 21. Cantina di mq. 3.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Box

Istituto Vendite Giudiziarie, Monza, Via Velleia 5 - Sala Bianca

Scarica la documentazione per partecipare

Elisabetta Brugnoni

0287234570

19

€ 118.000,00

€ 2.000,00

€ 11.800,00

21/01/2021 ore 11:30


https://monza.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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