

APPARTAMENTO, MACHERIO

APPARTAMENTO di mq. 68,69, piano primo, scala B. Box singolo di mq. 21. Cantina di mq. 3.

RIVOLGERSI A:

RIVOLGERSI A:	
CUSTODE:	Elisabetta Brugnoni
RECAPITO TELEFONICO:	0287234570
INFORM	AZIONI:
NUMERO DEL LOTTO:	19
BASE D'ASTA:	€ 118.000,00
AUMENTO OFFERTE:	€ 2.000,00
CAUZIONE:	€ 11.800,00
TEMPISTICHE PER LA	A PARTECIPAZIONE:
DATA UDIENZA SENZA INCANTO:	21/01/2021 ore 11:30

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Istituto Vendite Giudiziarie, Monza, Via Velleia 5 - Sala Bianca

Scarica la documentazione per partecipare